
Filiale Küssnacht

Ansprechpersonen

Daniela Zemp

Leiterin Beratungsbank

Prokuristin

daniela.zemp@szkb.ch

+41 58 800 64 65

Bernadette Schüpfer-Zemp

Leiterin Basiskunden

Prokuristin

bernadette.schuepfer@szkb.ch

+41 58 800 64 17

Aaron Annen

Basiskundenberater

Handlungsbevollmächtigter

aaron.annen@szkb.ch

+41 58 800 29 94

Andreas Fischer

Basiskundenberater

Handlungsbevollmächtigter

andreas.fischer@szkb.ch

+41 58 800 64 06

Sylvia Habegger-Greter

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

sylvia.habegger@szkb.ch

+41 58 800 64 10

Elisabeth Hohl

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

elisabeth.hohl@szkb.ch

+41 58 800 64 08

Monika Krummenacher

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

monika.krummenacher@szkb.ch

+41 58 800 64 12

Regina Mathis

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

regina.mathis@szkb.ch

+41 58 800 64 20

Tizian Meier

Individualkundenberater

Handlungsbevollmächtigter

tizian.meier@szkb.ch

+41 58 800 29 80

Aline Rossacher

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

aline.rossacher@szkb.ch

+41 58 800 64 16

Sandro Ulrich

Senior Individualkundenberater

Prokurist

sandro.ulrich@szkb.ch

+41 58 800 61 21

Sachi Vellori

Praktikantin

sachi.vellori@szkb.ch

+41 58 800 60 48

Stefan Zimmermann

Senior Individualkundenberater

Prokurist

stefan.zimmermann@szkb.ch

+41 58 800 29 92

Öffnungszeiten & Dienstleistungen

Dienstleistungen

Kreditberatung

Anlageberatung

Privatkundenberatung

Schaltergeschäfte

Geldautomat

Sicherheitsbriefkasten

Schrankfach

Montag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Dienstag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Mittwoch

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Donnerstag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Freitag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

*Beratungstermin nach Vereinbarung

Adresse

Schwyzer Kantonalbank

Filiale Küssnacht

Bahnhofstrasse 8

6403 Küssnacht am Rigi

Kundenzentrum Schwyz

+41 58 800 20 20

Montag bis Freitag, 08:00 bis 18:00 Uhr
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